平成 24 年９月 18 日

各 位

人事異動に関するお知らせ

当社は、平成 24 年９月 17 日開催の取締役会において、下記のとおり人事異動を実施すること

を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．人事異動（平成 24 年 10 月１日付）

（氏  名） （新  職） （現  職）

森 見 幸 敏

執 行 役 員

武 漢 丸 順 社

総 経 理

武 漢 丸 順 社

総 経 理

高 木 良 二

執 行 役 員

イ ン デ ィア ナ ・ マル ジ ュ ン社

取 締 役 社 長

イ ン デ ィ ア ナ ・ マ ル ジ ュ ン社

取 締 役 社 長

高 田 節 雄
内 部 監 査 室

主 幹
内 部 監 査 室 長

武 藤 宏 幸 内 部 監 査 室 長
内 部 監 査 室

主 幹

以上

会 社 名 株 式 会 社 丸 順

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 今 川 喜 章
 （コード番号 ３４２２ 名証第二部）

問合せ先 取 締 役 副 社 長 小 高 光 一
 （ＴＥＬ ０５８４－８９－８１８１）